
Zarządzenie nr 138/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 17 października 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

oraz Uchwały Nr XXXVIII/269/2022 Rady Gminy Bojanów z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Bojanów do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 223,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 855 - Rodzina   223,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  223,00 

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  – wypłata świadczeń 

rodzinnych obywatelom Ukrainy 

 2100 223,00 

Ogółem :                                                                                                                                  223,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 69.223,00zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo    67.000,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  01078  67.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 67.000,00 

Dział 750-Administracja publiczna   2.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  2.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 2.000,00 

Dział 855 – Rodzina                      223,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego. 

85502  

                  223,00 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terenie RP 

 3290 
                    215,84 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy. 

 4350 

                      7,16 

Ogółem :                                                                                                                             69.223,00 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 69.000,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750-Administracja publiczna   2.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  2.000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 2.000,00 



Dział 758 – Różne rozliczenia    67.000,00 

Rezerwy ogólne i celowe  75818  67.000,00 

Rezerwy - rezerwa celowa na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

 4810 67.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             69.000,00 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


